
ZP-PS.221.1.25.2018                   Lublin, dnia 21.05.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

„Zaprojektowanie i  wykonanie  prawoskrętu z ulicy Wojciecha Żywnego w ulicę Józefa 
Elsnera w Lublinie wraz z przebudową kolidującej infrastruktury oraz pełnienie nadzoru 
autorskiego”.

W  dniu  21.05.2018  r.  odbyło  się  otwarcie  złożonych  w  przedmiotowym  postępowaniu  ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota  jaka  Zamawiający  zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia: 300 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji

(w m-cach) 

1

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
i Mostów Spółka z o.o. 
ul. Kolejowa 28
05-300 Mińsk Mazowiecki

379 485,75 zł 60 miesięcy 

2

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
Lubartów S.A.
ul. Krańcowa 7 
21-100 Lubartów

343 322,52 zł 60 miesięcy 


